第36回山形県バドミントンスポーツ少年団交流大会要項

- 1. 目 的 この大会は、日本スポーツ少年団要綱にのっとり技術の向上とスポート あわせて、バドミントン競技の普及と発展を図り団員相互の親睦を深≀
- 2. 主 催 山形県バドミントン協会・山形県小学生バドミントン連盟
- 3. 後 援 新庄地区バドミントン協会・山形県ジュニアバドミントン育成会
- 4. 主 管 新庄地区バドミントンスポーツ少年団
- 5. 日 時 令和元年11月23日(土) 8:00 開館 8:40 開会式 9:00 競技開始
- 6. 会 場 新庄市体育館 新庄市金沢3072-2 TEL 0233-22-0681
- 7. 参加資格 2019年度山形県小学生バドミントン連盟登録選手(スポーツ傷害
- 8. 種目·参加数 6年生以下複、男女各2複 · 5年生以下複、男女各2複 · 65
- 9. 競技規則 2019年度の(公財)日本バドミントン協会競技規則および大会運!
- 10. 競技方法 トーナメント戦とし3位決定戦を行う。
- 11 得 点 全種別15点3ゲームとし延長ゲームは無しとする。
- 12. インターバル 8点に達したとき60秒以内 ゲーム間120秒以内を与える。
- 13 使 用 球 (公財)日本バドミントン協会2種検定合格球(持ち寄りとし準決勝。
- 1 4 参加申込み **申込書(添付したデータ)にて男女別々にランク順に入力の上、下記に** FAXでの申し込みは不可とする。
- 15 申込締切
- 16 申し込み先

FAXでの申し込みは不可とする。 令和元年11月6日(水)必着

本 〒993-0053 長井市中道1丁目7-34-2 山形県小学生バドミントン連盟 理事長 安部 俊之 宛

E-mail <u>2020abe@gmail.com</u> 副 本 〒993-0015 長井市

〒993-0015 長井市四ツ谷1-8-16 鈴木 義弘 宛
il <u>kuukan@amber.plala.or.ip</u> (メール・

(メール)

E-mail <u>kuukan@amber.plala.or.jp</u>
副本 〒994-0068 天童市大字高擶北2121 遠藤 宏一 宛 E-mail <u>kouichi.endo@gray.plala.or.jp</u> (メール

17 参 加 料

1種目1,000円 2種目(単複)1,500円

申し込みと同時に現金書留または、郵便振り込みにて納入のこと。 郵便振込

記号18530 番号19039441 山形県小学生バドミント: 宛に振り込んで下さい。

- 18 組 合 せ 主催者側で行う。
- 19 代表者会議 体育館内会議室にて8時20分より行う。
- 20. 競技服装 上衣、下衣とも2019年度日本バドミントン協会審査合格品とする。 背面ゼッケンを必ずつけること。

チーム名

氏 名

<u>チーム名とする。</u>

20 そ の 他 昨年度優勝者のいるチームは、優勝杯を忘れずに返還して下さい。

男子複いつき女子複沼田5年男子複鶴六5年女子複米沢南部男子単鶴六女子単天童市

ツ精神の高揚を図る。 める。

呆険加入のこと) 年生以下単、男女各2単 営規程による。

より主催者で提供)

メールすること。

のみ可)

のみ可)

のみ可)

ン連盟